MUSEO "SONORA EN LA REVOLUCION"
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE NOVIEMBRE 2012

ACTIVO
CIRCULANTE

CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE  $

ACTIVO

FIJO

MOBILIARIO Y EQ. DE
OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO
MAQ. Y EQUIPO

EQUIPO DE TRANSPORTE

TOTAL ACTIVO FIJO $

TOTAL ACTIVOS

4,876.00
496,711.00
4,500.00

506,087.00

152,331.00

92,294.00
3,428.00
150,000.00

398,053.00

4,140.

PASIVO
A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS 48,160.00
IMPUESTO POR PAGAR 13,577.00
TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO $ 61,737.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO 398,053.00
RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES 328,315.00
RESULTADO DEL EJERCICIO 116,035.00
$
TOTAL PATROMONIO 842,403.00
3

SUMA PASIVO MAS PATRIMONIO == 414



